СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРОСИНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

первая сессия
третьего  созыва
РЕШЕНИЕ

от  « 19» октября 2021 года

№ 2
с.Старое Синдрово
Об избрании Главы
Старосиндровского сельского поселения

Руководствуясь статьей 36 Федерального Закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,
Совет депутатов Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Совета депутатов Старосиндровского сельского поселения по Молодежному одномандатному округу № 9 Фомкину Елену Николаевну - Главой Старосиндровского сельского поселения  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Старосиндровский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района по адресу: http://krasnoslobodsk.e-mordovia.ru
Глава Старосиндровского сельского поселения

Краснослободского муниципального района                                                Е.Н.Фомкина